
    
 

 

Gruodžio  mėnesio darbo planas 

 

 

Mokyklos renginiai, popamokinė veikla 

 RENGINIO PAVADINIMAS LAIKAS, VIETA ATSAKINGAS 

1.  Viktorina, skirta kovai prieš 

AIDS „Pasaulinė AIDS diena”, 

8a, 8b klasės. 

2 d. 15.15-16.00 val. 

Aktų salė 

Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Rimantė Budriūnienė 

Socialinė pedagogė 

Jurgita Šiaulienė 

2.  Klasės valandėlė ,,Kantrybė”, 4b 

klasė. 

2 d. 6 pamoka 203 kab. Psichologė  

Gitana Daugirdienė 

3.  Klasės valandėlė ,,Kantrybė”, 3b 

klasė. 

5 d. 1 pamoka  204 kab. Psichologė  

Gitana Daugirdienė 

4.  Klasės valandėlė, skirta sveikatos 

ir lytiškumo ugdymui bei 

rengimui šeimai, tema „Savęs 

pažinimas”. 4a, 4b kl. mergaitės. 

9 d. 5 pamoka 203 kab. Socialinė pedagogė 

Jurgita Šiaulienė 

Gražina Žalgevičienė 

5.  Eglutės įžiebimo šventė.  13 d. 11.45 val. 

          I a. foje 

 

Žaneta Malinauskienė 

Laimutė Piluckytė 

mokinių taryba 

6.  Kalėdinio atviruko gaminimas, 

UK5-6 klasė. 

14 d. 11.15 val. 

 

Živilė Slučkienė 
Svetlana Dambrauskienė 

7.  Klasės valandėlė, skirta sveikatos 

ir lytiškumo ugdymui bei 

rengimui šeimai, tema „Savęs 

pažinimas”. 4a, 4b klasių 

berniukai. 

16 d. 5 pamoka 105 kab. Socialinė pedagogė 

Jurgita Šiaulienė 

Birutė Monstvilienė 

8.  Netradicinio ugdymo diena 

Kalėdinis padėkos vakaras, 1-8 

klasės. 

17 d.  

15.00 val. ir 17.00 val. 

Aktų salė 

Administracija 

Mokyklos 

bendruomenė 

9.  Protmūšis „Knygos meta tau 

iššūkį”, 5a klasė. 

19 d. 9.00 val. 

Teatro klasė 

Živilė Slučkienė 

Žydra Norkevičienė 

10.  Protmūšis „Knygos meta tau 

iššūkį”, 5b klasė. 

19 d. 11.15 val. 

Teatro klasė 

Živilė Slučkienė 

Žydra Norkevičienė 



11.  Pažintis su Panevėžio Minties 

gimnazija – karjeros ugdymas, 8a, 

8b klasės. 

20 d. 13.00 val. 

Aktų salė 

Ingrida Čepienė 

Justina Dailidonienė 

12.  Protmūšis „Knygos meta tau 

iššūkį”, 6a klasė. 

21 d. 11.15 val. 

Teatro klasė 

Živilė Slučkienė 

Žydra Norkevičienė 

13.  Protmūšis „Knygos meta tau 

iššūkį”, 6b klasė. 

22 d. 14.20 val. 

Teatro klasė 

Živilė Slučkienė 

Žydra Norkevičienė 

14.  Edukacija „Kalėdinių keksiukų 

kepimas ir puošimas”, 1-8 klasės. 

I-III sav. valgykla Klasių auklėtojai 

15.  Mokinių darbų paroda „Simetrija 

snaigėse”, 7a ir 5b klasės. 

II-IV sav. Laima Užkuraitienė 

Vaida Vaitkevičiūtė 

16.  ,,Kalėdinis atvirukas 

nepažįstamam draugui”. 

Susirašinėjimas su Mykolo 

Karkos pagrindinės mokyklos 

antrokais, 2b klasė.  

II sav. 209 kab. Jovita Barolienė  

17.  Kūrybinių darbų iš antrinių 

žaliavų paroda ,,Naujas daiktų 

gyvenimas”, 2a klasė. 

II sav. 104 kab. Inga Čingienė 

18.  Kalėdinės dirbtuvės „Kalėdinis 

žaisliukas” 2a, 2b, 3a, 3b, 4a, 4b 

klasės. 

II sav. 404 kab.,  

406 kab., 307 kab. 

Virginija Deksnienė 

Živilė Bagušienė 

Joana Jablonskytė 

19.  Kalėdinė gerumo akcija 

„Sušildyk gerumu”, 1-8 klasės. 

III sav. Jurgita Šiaulienė 

Laimutė Piluckytė 

mokinių taryba 

20.  Akcija ,,Trupinėlis paukšteliui”, 

2a klasė. 

Visą mėn. Inga Čingienė 

21.  Respublikinis LMNŠC 

organizuojamas piešinių 

konkursas „Oro sportas ir 

aplinkosauga”, 3b klasė. 

Visą mėn. Regina Kučinskienė 

22.  Akcija „Knygų Kalėdos”, 

mokyklos bendruomenė. 

Visą mėn. Živilė Slučkienė 

23.  Bendras mokinių ir tėvų projektas 

„Kalėdinis miestelis”, 1a klasė. 

Visą mėn. 208 kab. Danguolė Butvilienė 

24.  Tarpmokyklinės stalo teniso 

mergaičių ir berniukų 

komandinės varžybos,  7-8 klasių 

komandos. 

Pagal atskirą grafiką Edita Guokaitė 



Posėdžiai, pasitarimai, susirinkimai 

    1. Filmo ,,Kaip Titanikas išgelbėjo 

mane” peržiūra ir aptarimas su 

,,Lietaus vaikai” Panevėžio 

skyriaus vadove Sandra. 

Mokyklos mokytojai ir 

specialistai. 

1 d. 14 val.  

Biblioteka 

Psichologė  

Gitana Daugirdienė 

    2. Pedagoginių darbuotojų 

susirinkimas. Veiklų planavimas. 

5 d. Administracija 

    3. Būsimų pirmokų tėvų 

susirinkimas ,,Atvira mokykla”. 

6 d. 17.30 val. Aktų salė Administracija 
Birutė Monstvilienė 

Gražina Žalgevičienė 

    4. Tarybos susirinkimas. 6 d. 18.30 val. 217 kab. Laima Užkuraitienė 

    5. Mokytojų tarybos susirinkimas 

,,1-ojo trimestro rezultatų 

aptarimas”. 

7 d.  15.00 val. 217 kab. Ingrida Čepienė 

    6. VGK 8 d. 15.00 val. 217 kab. Ingrida Čepienė 

    7. Civilinės saugos stalo pratybos. 13 d. 15.00 val. 

skaitykla 

Virginijus Gutpetris 

    8. Atestacinės komisijos posėdis 21 d, 15.00 val.  Alma Ramoškaitė 

    9. Bendruomenės renginys „Kalėdų 

belaukiant”. 

22 d. 14.00 val. 

skaitykla 

Gamtos ir tiksliųjų 

mokslų, fizinio ugdymo 

metodinė grupė 

    10. Edukacinė išvyka. Ilgalaikės 

programos „Sėkmės žingsniai: 

bendradarbiavimas, vertybių 

ugdymas, inovacijos”.  IV 

modulis - „Strateginis 

planavimas: mokyklos planų 

dermė”. 

29 d.  Administracija 

    11. Darbo grupių susirinkimai. II-III sav, Grupių vadovai 

    12. Tėvų susirinkimai klasėse ,,I-ojo 

trimestro rezultatų aptarimas”, 1-

8 klasės.   

Visą mėn. Klasių vadovai 

Vadyba, metodinė, pedagoginė veikla, kvalifikacijos kėlimas 



Ugdymo proceso stebėsena 

1.  Dienyno priežiūra Visą mėn. Laima Užkuraitienė   

Ingrida Čepienė 

 Pamokų stebėsena 

2.  Pasaulio pažinimo ir dailės 

pamoka, 2b klasė. 

16 d. 2 pamoka Laima Užkuraitienė 

3.  Integruotų pamokų stebėjimas. Visą mėn. Ingrida Čepienė 

4.  Integruota matematikos ir dailės 

pamoka ,,Simetrija snaigėje”. 

1 d. 1 pamoka 7a 

       4 pamoka 5b 

Laima Užkuraitienė 

Vaida Vaitkevičiūtė 

5.  Respublikinis IT konkursas 

,,Bebras”, 5-7 klasės. 

1 d.  Rimantas Monstvila 

Daiva Šeibokienė 

6.  Keramikos edukacinė programa 

pagal kultūros pasą ,,Tavo 

rankose molis atgyja”, 1-4 klasės.  

1 d. 10.00 val. - 1a    

2 d. 13.00 val.  - 4b 

6 d. 10.00 val. - 2a 

6 d. 13.00 val.  - 3a 

7 d. 10.00 val. - 2b 

9 d. 10.00 val. - 3b 

9 d. 13.10 val. - 4a 

12 d. 10.00  val. - 2U  

Dalios Svilienės 

keramikos studija 

Danguolė Butvilienė 

Gražina Žalgevičienė 

Inga Čingienė 

Jolita Vilkienė 

Jovita Barolienė  

Regina Kučinskienė 

Birutė Monstvilienė 

Neringa Baranauskaitė 

 

7.  Mokinių savivaldų konferencija, 

mokinių savivaldos atstovai. 

3 d. 9.30 val. 

K. Paltaroko gimnazija 

Laimutė Piluckytė 

mokinių taryba 

8.  Tvirtos, pasitikinčios savimi  

asmenybės ugdymas. Susitikimas 

su LK MPB GV Karaliaus 

Mindaugo husarų bataliono  

kariūnais, 5a, 5b klasės. 

5 d. 9.00 val.  

Aktų salė 

Psichologė Gitana 

Daugirdienė 

9.  Edukacinė išvyka į Kauną ,,Karo 

istorijos keliais”, 7a klasė. 

7 d. 8.00-18.30 val. 

Panevėžys-Kaunas-

Panevėžys 

Vaida Vaitkevičiūtė 

10.  Estafečių varžybos ,,Esu sveikas, 

nes sportuoju”, 2a klasė.  

9 d. 12.00 val.  

Beržų progimnazija 

Inga Čingienė 

11.  Edukacinis renginys ,,Draugystė 

mus vienija”, 2a klasė. 

12 d. 11.30 val. 

Beržų progimnazija  

Inga Čingienė  

12.  Integruota pasaulio pažinimo ir 16 d. 9.00 val. Jovita Barolienė  



dailės pamoka - edukacija ,,Ant 

Kalėdų eglutės”, 2b klasė.  

Panevėžio gamtos 

mokykla 

13.  Šventinis koncertas „Kalėdiniai 

varpeliai”. Solistės : Faustė Č., 

Austėja B., Toma K., Gustė M. ir 

merginų šokių kolektyvas 

„Oktava”.  

18 d. 13.00 val. 

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai, 

Renginių salė 

Žaneta Malinauskienė 

14.  Integruota muzikos ir lietuvių 

kalbos pamoka „Kalėdiniai 

papročiai”, 4a klasė. 

20 d. 8.00 val. 105 kab.  Žaneta Malinauskienė 

Birutė Monstvilienė 

 

15.  Integruota lietuvių kalbos ir menų 

pamoka ,,Karalaitė iš stebuklingo 

žiedo”, 1-4 klasės. 

21 d. 12.00 val. 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai  

1-4 klasių auklėtojai  

16.  Idėjų konkursas „STEAM Kalėdų 

eglutė”, 1 a klasė.  

II sav. Danguolė Butvilienė 

17.  Paukščių globos akcija „Už vieną 

trupinėlį čiulbėsiu visą vasarėlę”, 

4a klasė. 

Visą mėn. 

Panevėžio gamtos 

mokykla 

Birutė Monstvilienė 

18.  Erasmus KA229 ,,Art 

Expressions against Bullying in 

School” veiklos: 

 1. Pristatymo ,,Emocijos 

literatūroje - kaip jos mus 

veikia?” rengimas. 

2. Projekto sklaida.  

3. Parengiamieji projekto 

partnerių susitikimo 

Nyderlanduose darbai.  

Visą mėn. Projekto darbo grupė 

19.  Projeko ,,Mano metai be žalingų 

įpročių” veiklos: 

1. Susitikimų planavimas ir 

organizavimas. 

2. Ataskaitos pildymas. 

Visą mėn. Gitana Daugirdienė 

20.  Aplinkosaugos švietimo projekto 

,,Žemė - mūsų rankose” veiklos:  

1. Veiklų planavimas ir 

organizavimas.  

Visą mėn.  Inga Čingienė  

 

 

Parengė direktoriaus pavaduotoja pradiniam ugdymui Laima Užkuraitienė  

 


